
    Юридический адрес: 105318, г. Москва, ул Ибрагимова, д.31, корпус.1, помещ. 4/2, этаж 2 

Фактический адрес: 105318, г. Москва, ул Ибрагимова, д.31, корпус.1, помещ. 4/2, этаж 2   

ОГРН 1027714010147, ИНН/КПП 7714278364/771901001, р/с 40703810638000018567 

БИК 044525225, Банк: ПАО Сбербанк, к/с 30101810400000000225, 

Тел.(499)166-02-27 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

 

11.08.2025 г                                                                                          № 08/25-ДО 
 

                                                            Москва 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 

2025-2026 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по основным профессиональным образовательным 

программам среднего профессионального образования по заочной форме 

обучения абитуриентов, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, 

согласно Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц 

по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в колледж, согласно Приложению 1, 2 приступить к 

занятиям с 01.10.2025 г. 

4. Заместителю директора Лазаревой М.В. сформировать личные дела студентов и 

внести в базу контингента колледжа. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    И.о. директора       С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

  

Профессиональное образовательное учреждение 

КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ 



Приложение № 1 

к приказу от «11»_августа 2025 года 

№_08/25-ДО_ 

 

Список 

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц заочной формы 

обучения 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Авраменко Татьяна Валерьевна 

2.  Александрович Диана Романовна 

3.  Бокова Алина Борисовна 

4.  Василюк Вадим Олегович 

5.  Гобозов Вадим Ацамазович 

6.  Хромых Арина Павловна 

7.  Татаренко Илона Михайловна 

8.  Винокурова Олеся Сергеевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Дзгоев Хетаг Аланович 

2.  Елисеев Александр Борисович 

3.  Ефремова Ольга Васильевна 

4.  Данилова Надежда Сергеевна 

 

                                                                                          

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет, квалификация бухгалтер: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Барсегян Драстамат Эдгарович 

2.  Баль Дмитрий Александрович 

3.  Громов Александр Витальевич 

 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, квалификация операционный 

логист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Агафонова Диана Андреевна 

2.  Ермаков Евгений Сергеевич 

3.  Архипцев Максим Николаевич 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Сафронова Анастасия Леонидовна 

 



4 по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.08 Торговое дело, квалификация специалист торгового дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Мотов Владислав Леонидович 

2.  Муравьева Яна Владимировна 

3.  Алексеева Ксения Сергеевна 

4.  Дубникова Анна Юрьевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Вышеславов Владимир Владимирович 

2.  Архипцева Елена Юрьевна 

3.  Трофимова Екатерина Евгеньевна 

 

 

 5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, квалификация специалист по туризму и 

гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Сабитова Екатерина Амировна 

2.  Силаева Анастасия Олеговна 

3.  Назриева Гулзодамо Давлатхужаевна 

 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Ахтямова Руфина Ильфатовна 

 

 6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07 Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Щелканова Анастасия Андреевна 

2.  Климова Марина Витальевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу от «11»_августа 2025 года 

№_08/25-ДО 

 

Список 

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц очно-заочной формы обучения 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Джейранов Руслан Исабалыевич 

2.  Мухин Алексей Николаевич 

3.  Пащенко Александр Алексеевич 

4.  Рыжков Артём Андреевич 

5.  Тимошина Антонина Юрьевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 года 10 месяцев 

1.  Андриеш Антон Иванович 

2.  Баженов Александр Валерьевич 

3.  Борика Владимир Валентинович 

4.  Булгаков Владимир Валерьевич 

5.  Булгакова Инна Сергеевна 

6.  Караиван Артем Николаевич 

7.  Катеринин Александр Викторович 

8.  Кизогян Олеся Сергеевна 

9.  Мухеймер Язан Эдамович 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация 

программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

 

1.  Гаркуша Андрей Владимирович 

2.  Рыжакова Кристина Андреевна 

3.  Зюзин Иван Сергеевич 

 


